PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019                                                                                                   № 66-па
с. Иннокентьевка
	Об утратившим силу постановлении администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района от 20.06.2019 г. № 35-па

На основании заключения № 736 от 05.09.2019 г. правового департамента Губернатора края по вопросам нормотворческой деятельности и в целях приведения правового акта в соответствие действующему законодательству администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 20.06.2019 г. № 35-па «Об утверждении Порядка передачи подарков, полученных главой Иннокентьевского сельского поселения, муниципальными служащими администрации Иннокентьевского сельского поселения в связи со служебными командировками и другими официальными мероприятиями».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Иннокентьевского

сельского поселения
    С.Н. Гофмайстер

PAGE